
























Doporučená úprava pravidel

Pokud se chcete vyhnout patové situaci,
ve které se oba hráči svobodně pohybují,

 ale nemohou jeden druhého chytit,
budete potřebovat tuto modikaci hry:

Při standardním přesunu kamene není možné 
kamenem pohybovat do stran nebo couvat.

Přeskok spojený s likvidací soupeřova kamene
může být proveden kterýmkoliv směrem.

Postupem hry se tak mohou hráčům na odlehlé
straně herního plánu nahromadit kameny,

se kterými není možné dál hýbat. 

Až se toto stane oběma hráčům, partie končí
a vyhrává hráč s větším počtem 

přeživších kamenů.

Pokud některý z hráčů nemůže provést tah,
neznamená to prohru. Jednoduše tah vynechá

(pasuje) a na řadě je opět soupeř.





9
9




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16

